

Položkový rozpočet

S:	2019/519	MŠ 1. máje, Vimperk
O:	–	–
R:	1	Výměna vstupních dveří na zahradu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 192,20
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. ostění vnější strana : 1,43+2,18*2 soklík v ostění dveří : 0,5*2	m	6,79000	70,00	475,30
2	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká soklík v ostění dveří : 0,10*0,5*2	m2	0,10000	800,00	80,00
3	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková vnitřní strana : 0,20*(1,43+2,18*2)	m2	1,15800	400,00	463,20
4	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, silikátový vnější ostění : 0,20*(1,43+2,18*2)	m2	1,15800	150,00	173,70
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				200,00
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,00000	100,00	200,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				813,65
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00
7	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,43*2,18	m2	3,11740	210,00	654,65
8	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic soklík v ostění dveří : 0,5*2	m	1,00000	119,00	119,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				110,00
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	kpl	1,00000	110,00	110,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				71 382,93
10	766601161R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, další expanzní páska 1,43+2,18*2	m	5,79000	40,00	231,60
11	766711021R00	Montáž vstupních dveří 1,43+2,18*2	m	5,79000	380,00	2 200,20
12	R7661001	Napuštění prahu dveří biocidní impregnací	kus	1,00000	350,00	350,00
13	28355499R	Páska těsnící TP651 illmod Trio FBA 10-20x40 mm černá Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,79000 Koeficient: 0,05	m	6,07950	140,00	851,13
14	M7666701	Dveře vstupní 2-kř. 143x217,5 cm specifikace dle projektu	kus	1,00000	67 750,00	67 750,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				950,45
15	767896110R00	Montáž částí lišt hliníkových šroubovaných prahová lišta : 1,43	m	1,43000	65,00	92,95
16	R7671001	Tmelení spáry mezi hliníkovým profilem a dlažbou	m	1,43000	250,00	357,50
17	M7671001	Lišta hliníková 40x40 mm 1,5 m	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				258,13
18	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm ostění dveří : 0,5*2	m	1,00000	120,00	120,00
19	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei) soklík v ostění dveří : 0,5*2	m	1,00000	54,13	54,13
20	M7711001	Dlažba karamická - soklík dle stávající soklík v. 10 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000*0,1 Koeficient: 0,20	m2	0,12000	700,00	84,00
Díl: 784		Malby				92,64

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1,15800	20,00	23,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,15800		1,15800		
22	784195312R00	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1,15800	60,00	69,48
		vnitřní ostění : 0,20*(1,43+2,18*2)		1,15800		
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
23	VRN001	Vedlejší a ostatní náklady	kpl	1,00000	0,00	0,00
		např: zařízení staveniště, provoz objednatele, apod.				
Celkem						75 000,00